
ZARZĄDZENIE NR 128/20 
BURMISTRZA KRUSZWICY 

z dnia 4 grudnia 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wyznaczenia koordynatora do spraw dostępności. 

Na podstawie art. 14 ust.1 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze 
szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 2020 r. poz.1062) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 89/20 Burmistrza Kruszwicy z dnia 14 września 2020 r. w sprawie wyznaczenia 
koordynatora do spraw dostępności zmienia się § 1, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Wyznaczam Panią Kingę  Norberczak  do pełnienia funkcji koordynatora do spraw dostępności 
w Gminie Kruszwica zwanym dalej ,,Koordynatorem’’.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: DFA117E0-F6E9-401D-B056-D3D682309DCD. Przyjęty Strona 1




